MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 16/2015 – PRPPG
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS AO EDITAL 15/2015 -

PRPPG

O  Pró-Reitor  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  em Exercício  da  Universidade  Federal  da
Integração Latino-Americana (Unila), designado pela Portaria Progepe nº 72, de 02 de março de
2015, publicada no Boletim de Serviço nº 142, de 06 de março de 2015, no uso de suas atribuições,
torna público, pelo presente Edital, o resultado da avaliação do recurso ao Edital 15/2015 – PRPPG,
referente à seleção de bolsistas Demanda Social CAPES e Demanda Social UNILA para o Mestrado
Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPG-IELA).

INTERESSADO RESULTADO

LÁZARO AUGUSTO DOS REIS INDEFERIDO

A Comissão de Seleção enviará a resposta fundamentada ao candidato, após a publicação

deste Edital.

Foz do Iguaçu, 20 de março de 2015.

FERNANDO CÉSAR VIEIRA ZANELLA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Matrícula Siape nº 3382338

** O edital original encontra-se assinado.

1
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000
 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA